
UCHWAŁA NR XLI/384/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/337/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 25 stycznia 2018r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli zamieszkałych nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie  art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
państwowego powiatowego inspektora sanitarnego oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/337/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli zamieszkałych nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Skreśla się treść §3 pkt 1 lit. b) i wprowadza nowy w brzmieniu: "§3 pkt 1 lit. b) dla zabudowy 
wielolokalowej do 100 mieszkańców na nieruchomości - jeden raz na dwa tygodnie, w pozostałych 
przypadkach - jeden raz w tygodniu".

2. Skreśla się treść §3 pkt 2 lit. c) i wprowadza nowy w brzmieniu: "§3 pkt 2 lit. c) żużel i popioły 
paleniskowe - w okresie od 1 października do 30 kwietnia - jeden raz na dwa tygodnie, za wyjątkiem 
pozostałych okresów, gdzie odpad ten nie podlega segregacji".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 6CFD9064-C8B4-4458-B354-65DB361E7357. Podpisany Strona 1




